
M ě s t o   B y s t ř i c e 
Sídlo: Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice, IČO 00231525, 

 

vyhlašuje výběrové řízení 
na místo strážníka městské policie 

 

Popis práce: Výkon činností strážníka městské policie v souladu se zákonem č. 553/1991 

Sb., o  

obecní polici ve znění pozdějších předpisů a v souladu se z. č. 128/2000 Sb., zákon o obcích. 

 

Odměňování: Zákon. č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízení vlády č. 341/2017 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.           

 

Platová třída: 8   

 

Místo výkonu práce: Území města Bystřice a jiná území na základě uzavřených 

veřejnoprávních smluv dle zákona 553/1991 Sb., o obecní policii. 

 

Nástup: Možný ihned po ukončení výběrového řízení 

 

Požadavky na vzdělání (zákon č. 553/1991 Sb., zákon o obecní policii):  

-Občan České republiky, který je bezúhonný, spolehlivý, starší 18 let, zdravotně způsobilý a 

fyzicky zdatný, dosáhl středního vzdělání s maturitní zkouškou.  

 

Výhoda: 

-Platné „osvědčení“, platný zbrojní průkaz, praxe v oboru (městská policie, Policie ČR), 

znalost cizího jazyka.  

 

Další předpoklady: 
-Organizační a komunikační schopnosti, zodpovědnost a spolehlivost, asertivní jednání, 

schopnost pracovat samostatně i v kolektivu, schopnost analyticky myslet, umění jednat 

s lidmi, flexibilita, znalost práce s výpočetní technikou, řidičské oprávnění skupiny „B“ 

(aktivní řidič),  

 

Náležitosti přihlášky:  

Jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 

pobytu, číslo občanského průkazu, číslo telefonu, e-mailová adresa, soupis příloh, datum a 

podpis uchazeče. 

 

K přihlášce uchazeč připojí: 

- strukturovaný životopis ručně psaný na nelinkovaném papíře formátu A4,  

- výpis z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

- ověřenou kopii „osvědčení“ dle z. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 

- čestné prohlášení ne starší 3 měsíce (prokázání spolehlivosti), 

- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti (fyzická kondice, psychická způsobilost), 

- výpis z bodového hodnocení řidiče, 

- výpis z evidence přestupků z místa trvalého bydliště, 

- kopii zbrojního průkazu, pokud jej uchazeč vlastní 



- čestné prohlášení o délce praxe, době jejího výkonu a její povaze, 

- souhlas zadavateli s nakládáním s poskytnutými osobními údaji ve smyslu z. č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

Přihlášku s požadovanými doklady předejte v uzavřené a označené obálce osobně v 

podatelně Městského úřadu Bystřice, nebo ji zašlete na adresu: 

Městský úřad Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice 

 

do 2. května 2018 do 14:00 hodin. 
 

Obálku označte svým jménem, zasílací adresou a dále:   

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - strážník městské policie - NEOTVÍRAT! 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení vyhlášeného výběrového řízení. 

 

 

 

 

                                                                                               Mgr. Daniel Štěpánek 

                                                                                              starosta města Bystřice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne: 05.04.2018                                         Sejmuto dne: 

 

 


